ELITE-EN VEULENKEURING 2020

PROGRAMMA 05 SEPTEMBER 2020

Koninklijke Vereniging
“Het Nederlandse Trekpaard en De Haflinger”
Westeind 5 5245 NL Rosmalen
Telefoon 073-6218501
www.kvth.nl info@kvth.nl

HOOFDBESTUUR: * = Dagelijks Bestuur
W. v.d. ZANDEN*

R. BAKX *

A.SAND

W. RAAYMAKERS *
R. HAGREIS

J. HES-HUNNEKINK
A.C.M. BROOYMANS*
J. ter WAL

G. WESTERVELD *

B. VAN DER WEKKEN
P. VERHOYE

I. ALEWIINSE

EREVOORZITTER:

B.E.A.M. YSEBAERT te  Axel
ERELEDEN:

F. DE DOBBELAERE te  Yzendijke
M.T.J. HAFKAMP .,  Diepenveen
A.F. BUSS ,»  Maren-Kessel
A. NOTERMANS ,»  Landgraaf

A. SERRARENS .,  Ossenisse

H. TER AGTER ,»  Eibergen

G. KRUDERS . Ambt-Delden



N.B. I.V.M. DE GELDENDE CORONA-PROTOCOLLEN VRAGEN
WIJ U DE AANWIJZINGEN VAN ZOWEL HET PERSONEEL VAN
DE NIEUWE HEUVEL, HET SECRETARIAAT EN DE OVERIGE
MEDEWERKERS VAN DE KVTH, ALSOOK DIE VAN DE
JURYLEDEN STRICT OP TE VOLGEN!

JURY OPNAME IN STAMBOEK HAFLINGERS:

A.C.M. BROOIJIMANS te Oud-Gastel
L. VAN DE BULCK . Schijf

A. DIJKSTRA ., Laren

G.J. HARMSEN .» Hengelo
Mw. D.C.W. HEIINDIJK-KOELEWIIN ,, Epe

G. VAN SPIJKEREN . Staphorst
Mw. P.M.J. DE WIJS »  Schijf

Programma (hoofdpiste):

10.30 uur Veulenkeuring hengstveulens
11.30 uur Veulenkeuring merrieveulens
12.45 uur Lunchpauze

13.45 uur Herkeuring opname stamboek
14.00 uur Elitekeuring

+16.00 uur Sluiting

Kampioen Elitemerrie 2019: Lucy van de Stend
Fokker/eigenaar: J. Lazeroms te Sprundel



HENGSTVEULENS

20. Striner van Frankenastate
Vos 3.91% inteelt

Sternwachter
Liz.472/T
Sterngold
Liz.531/T.S.NL
Belsy
18759/T

Novembernebel

Liz.295/T
Roschen
003711911.S.NL

Raissa

18450/T

Fok./Eig.: J. Frankena, Sint Nicolaasga

21. Blitz van 't Leestenschhof
Vos 2.15% inteelt

Bergdorf
Liz.373/T
Blickfang
Liz.453/T.NL
llena
18253/T

Nordsee
31.843.S.NL
Tahnee van 't Leestenschhof
Hf.000034147.S
Topdame van de Wortel
Hf.000028408.S

Fok./Eig.: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

22. Sevino Wilfried van Merle
Vos 3.91% inteelt

Sevruga
Liz.410/T
Spielberg
Liz.497/T.S.NL
Sonate
18220/T

Amadeus
101Liz.
Rascia
00032.010.NL
Roxy
16164

Fok./Eig.: M. v.d. Velden, Schinveld

23. Bravoure van 't Leestenschhof
Vos 1.17% inteelt

Bergdorf
Liz.373/T
Blickfang
Liz.453/T.NL
llena
18253/T

Nordsee
31.843.S.NL
Comtesse van 't Leestenschhof
Hf.000030436.S
Carmen van Brokert
Hf.K.6080

Fok./Eig.: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

24. Alegro-V
Vos 2.15% inteelt
Almquell
Liz.281/T.S.NL
Auerbach
823977315.S.NL
Mohna
18902/T

Hf.000034942.B

Stainz
Liz.350/T
Maurina
EL17357/T
Wolfgang
Liz.280/T
Bela
E17137/T
Nordtirol
Liz.181/T
Rijana
EL15274/T
Abendstern
200/Liz./T
Rena
E15908/T

Hf.000035056.B

Buchberg
Liz.270/T

Delina
EL17000/T
Standschiitz
201/T

llona

E16872/T
Nordtirol
Liz.181/T
Frihlingstraum
14118/T
Allacher
Liz.274/T.K1.NL
Hofdame v.d. Wortel
Hf.24814.S

Hf.000034938.B

Salzmann
Liz.335/T
Balena
E16964/T
Standschiitz
201/T
Solvina
16325/T
Afghan Il
1338
Akelei
13391/T
Midas
1262
Rasmine
14325

Hf.000035055.B

Buchberg
Liz.270/T
Delina
EL17000/T
Standschiitz
201/T

llona
E16872/T
Nordtirol
Liz.181/T
Fruhlingstraum
14118/T
Stroganow
Hf.K.148
Cappa
Hf.K.5148

Hf.000034977

Amadeus
101Liz.
Cleopatra
13279/T
Straden
Liz.266/T
Mirelle Il
17881/T

04-03-2020
528210004999095
Standschutz
Solvina
Amadeus
Maurizia
Walzertakt
Fairy
Alpenstein
Betrix
Nabucco
Junella
Afghan Il
Rialta
Amadeus
Dorlis
Winterstein
Rimalda

22-03-2020

Barrique
Ellen
Amadeus
Dorlis
Starkenbach
Junella
Amadeus
Isabella
Nabucco
Junella
Agra
Felicita
Alpenstein
Hanja
Wallenstein
Beata

07-04-2020
528210004998551
Samarkand
Steinrosl|
Nabucco
Benida
Starkenbach
Junella
Amadeus
Sonja
Afghan
Muschi
walder
Anselma
Mohammed
Lemma
Ahorn
Ravella

11-04-2020

Barrique
Ellen
Amadeus
Dorlis
Starkenbach
Junella
Amadeus
Isabella
Nabucco
Junella
Agra
Felicita
Stromboli
Anka
Archimedes
Cecil

30-04-2020
528210004999042
Afghan II

Akelei

Sturmer

Caoru
Standschutz

Mory

Nordtirol

Maggy

201/T
16325/T
101Liz.
E16343/T
Liz.167/T
EL15791/T
150/Liz./T
16095/T
1514
14299/T
1338
13612/T
101Liz.
14483/T
1406
14479/T

1iz.173/T
E15082/T
101Liz.
14483/T
Liz.122/T
14299/T
101Liz.
13697/T
1514
14299/T
1397
12223/T
150/Liz./T
14554/T
Hf.K.193
Hf.K.6392

254/T/Liz.
14930/T
1514
15407/T
Liz.122/T
14299/T
101Liz.
12859/T
5/Liz.
10580/T
1317
12180/T
20104569
9263/T
1290
13472IT

liz.173/T
E15082/T
101Liz.
14483/T
Liz.122/T
14299/T
101Liz.
13697/T
1514
14299/T
1397
12223/T
42110984
H.444230785
1509
14375/T

TE KOOP

1338
13391/T
1293
A.11879/T
201T
16299/T
Liz.181/T
E16518/T



Adel
Hf.000030827.S
Carmen-V
Hf.000033443.S
Carmelina
35.780.S.NL

Fok./Eig.: J.G.H. Visschers, Ruurlo

25. Akay v.d. Haflinger Hoeve
Vos 0.00% inteelt

Alex-R
BZ.026982
Adlerfels HU-Z
BZ.00BZ28925.K1.NL
Quesi
BZ.026468

Wolkenstein-B
TN.12013.K1.NL
Auke van de Faberhoeve
Hf.000028935.S
Alexandra fan Jobbegea
Hf.K.5580

Fok./Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

26. Armin van 't Hakstege
Vos 0.98% inteelt

Alex-R
BZ.026982
Adlerfels HU-Z
BZ.00BZ28925.K1.NL
Quesi
BZ.026468

Winser-G
VR.11280.K1.NL
Samira v.d.Haflinger Hoeve

Hf.000034061.S
Simoncella
34.477.S.NL

Fok./Eig.: H. Westerveld, Aalten

27. Stattlich
Vos 2.93% inteelt
Stilton
Liz.411/T
Stratos
Liz.510/T
Cinja
L19316/T
Adel
Hf.000030827.S
Scharima
Hf.000032958.S
Schanna
34.175.S

Fok./Eig.: G.H. v. Spijkeren, Staphorst

Abel

Hf.K.219

Colinde van Brokert
Hf.23584.K
Bergdorf

Liz.373/T

Catrina

17561/T

Hf.000034994

Antiss-W-F
BZ.021821
Miriam
BZ.024127
Navarro-W-G
BZ.22423
Farabella
BZ.021402
Weltcup
PD.197X
Penny
TN.11176
Maestro van de Bosrand
Hf.K.138
Henrieke
Hf.K.3103

Hf.000034989

Antiss-W-F
BZ.021821
Miriam
BZ.024127
Navarro-W-G
BZ.22423
Farabella
BZ.021402
Waldess-B
BZ.278X
Tilly
VR.11059
Amadeus
101Liz.
Suleika
EL16435/T

Hf.000035019.B

Straden
Liz.266/T
Davos
E17005/T
Wolfgang
Liz.280/T
Claris
17784/T
Abel
Hf.K.219
Colinde van Brokert
Hf.23584.K
Auretanius
Liz.278/T
Schamira
17806/T

Alpenstern

Lizzy

Aschau

Carmen van Brokert
Buchberg

Delina

Walzertakt

Conny

04-05-2020
528210004998878
Antinor

Larissa

Sternténzer

Taomi

Novaris

Larissa

Anton Sudtirol-B
Aida

Winterstein

Rikka

Nauderer

Fiemme

Magister

Roosje van Rosanne
Were-di van de Vrijthof
Rosita

09-05-2020
528210004999212
Antinor

Larissa
Sternténzer
Taomi

Novaris

Larissa

Anton Sudtirol-B
Aida
Winterstein
Rimalda

Amber
Wegwarte
Afghan Il

Akelei

Nabucco
Somma

30-05-2020

Standschutz
Mory

Andrit

Dany
Walzertakt
Fairy
Standschutz
Colomba
Alpenstern
Lizzy
Aschau
Carmen van Brokert
Abendstern
Sunny
Standschutz
Schelma

22650493
E630075592
Hf.K.207
Hf.K.6080
Liz.270/T
EL17000/T
Liz.167/T
14412/T

26641192
BZ.266X
BZ.344X
BZ.16304
268/T
BZ.266X
BZ.19557
BZ.018839
1406
12396/T
BZ.12667
TN.10876
Hf.K.120
Hf.K.2568
Hf.K.13
Hf.K.3102

26641192
BZ.266X
BZ.344X
BZ.16304
268/T
BZ.266X
BZ.19557
BZ.018839
1406
14479IT
501000484
13334/T
1338
13391/T
1514
14069/T

201/T
16299/T
1487
15107/T
Liz.167/T
EL15791/T
201/T
15100/T
22650493
E630075592
Hf.K.207
Hf.K.6080
200/Liz./T
E14667/T
201/T
13764/T



MERRIEVEULENS

28. Monamour van de Veldwijk
Vos 2.34% inteelt

Woodland
Liz.431/T.S.NL
Wales
Liz.521/T.S.NL
Decolores
E18181/T

Neustar
730043.S.NL
Montrachette van de Veldwijk
Hf.000033975.S
Moncherette van de Veldwijk
Hf.000028294.S

Fok./Eig.: E. Waenink, Borculo

29. Maes
Vos 1.95% inteelt
Almquell
Liz.281/T.S.NL
Auerbach
823977315.S.NL
Mohna
18902/T
Abel
Hf.K.219
Mabel
Hf.000032395.S
Malea
Hf.000029040.S

Fok./Eig.: R. Bouwman, Balkbrug

30. Fenny van de Halse Rug
Vos 1.56% inteelt

Abel
Hf.K.219
Adel
Hf.000030827.S
Colinde van Brokert
Hf.23584.K

Sternwachter
Liz.472/T
Firstlady
823875614.S.NL
Funa
19466/T

Fok./Eig.: H.J. Buunk-Harmsen, Halle

31. Sterre van Schutje
Vos 1.95% inteelt

Sternwachter
Liz.472/T
Stracato
Liz.541
Orchidea
17989/T

Adrin
Liz.473/T
Trixi
823999316.NL
Thina
E16422/T

Fok./Eig.: E.P. Priemis-Hart, Kerkwerve

32. Fleur van de Esweide
Vos 2.54% inteelt

Bergdorf
Liz.373/T
Blickfang
Liz.453/T.NL
llena
18253/T

Hf.000034909

Wolfgang
Liz.280/T
Amarantha
16871/T
Straden
Liz.266/T
Davos
E17005/T
Nordtirol
Liz.181/T
Tiffany Il
EL17618/T
Allacher
Liz.274/T.K1.NL
Moquette
31.081.K.NL

Hf.000034969

Amadeus

101Liz.

Cleopatra
13279/T

Straden

Liz.266/T

Mirelle Il

17881/T
Alpenstern
22650493

Lizzy
E630075592

Liz Nebukadnezar
HGT.730006
Manda van de Vlaskamp
Hf.K.5494

Hf.000034911

Alpenstern
22650493

Lizzy
OnbekendE630075592
Aschau

Hf.K.207

Carmen van Brokert
Hf.K.6080

Stainz

Liz.350/T

Maurina

EL17357/T

Bergdorf

Liz.373/T

Forina

EL18798/T

Hf.000034913.B

Stainz
Liz.350/T
Maurina
EL17357/T
Barkas
1iz.238/T
Olivia
16348/T
Alpenstein
150/Liz./T
Happy
E17013/T
Nabucco
1514
Tamella
13831/T

Hf.000034920.B

Buchberg
Liz.270/T
Delina
EL17000/T
Standschiitz
201/T

llona
E16872/T

08-03-2020
528210004999259
Walzertakt
Fairy
Nabucco
Aurikel
Standschutz
Mory

Andrit

Dany
Nabucco
Junella
Aton Re
Taubi
Alpenstein
Hanja
Weltbild
Mouka

09-03-2020

Afghan II
Akelei
Sturmer
Caoru
Standschitz
Mory
Nordtirol
Maggy
Amadeus
Caritas
Stromboli
Lucia
Nabucco
Tamella
Merlin
Annet van de Vlaskamp

14-03-2020

Amadeus
Caritas
Stromboli
Lucia

Andrit
Marina-Midras
Stroganow
Cappa
Standschiitz
Solvina
Amadeus
Maurizia
Buchberg
Delina
Wolfgang
Fallona

22-03-2020
528210004626529
Standschiitz
Solvina
Amadeus
Maurizia
Barrique
Monpti
Amadeus
Onyx
Archimedes
Akelei
Barrique
Hanja

Natan
Peggy

Atif

Tella

24-03-2020
528210004993775
Barrique

Ellen

Amadeus

Dorlis
Starkenbach
Junella

Amadeus

Isabella

Liz.167/T
EL15791/T
1514
14957/T
201T
16299/T
1487
15107/T
1514
14299/T
Liz.182/Liz./IT
15278/T
150/Liz./T
14554/T
206/Liz./T
16380/T

1338
13391/T
1293
A.11879/T
201/T
16299/T
Liz.181/T
E16518/T
101Liz.
21425108
42110984
H.42232487
1514
13831/T
446367889
Hf.K.3965

101Liz.
21425108
42110984
H.42232487
1487
13880/T
Hf.K.148
Hf.K.5148
201/T
16325/T
101Liz.
E16343/T
Liz.270/T
EL17000/T
Liz.280/T
EL17837/T

TE KOOP

201/T
16325/T
101Liz.
E16343/T
1iz.173/T
12749/T
101Liz.
15003/T
1509
13391/T
1iz.173/T
14554/T
1404
13099/T
1208
11508/T

1iz.173/T
E15082/T
101Liz.
14483/T
Liz.122/T
14299/T
101Liz.
13697/T



Standing Ovation

730194804.K1.NL
Fiola van de Esweide
Hf.000033670.S

Fiona

Hf.000027963.S

Fok./Eig.: H.M. ter Huurne, Haaksbergen

33. River van 't Leestenschhof
Vos 8.20% inteelt

Sternwéchter
Liz.472/T
Sternkonig
Liz.514/T.K1.NL
Forina
EL18798/T

Amadeus
101Liz.
Rubin
18899/T.NL
Riva
17100/T

Fok./Eig.: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

34. Marea van de Bentinckhoeve
Vos 0.98% inteelt

Bergdorf
Liz.373/T
Blickfang
Liz.453/T.NL
llena
18253/T

Allacher

Liz.274/T.K1.NL
Mitra van de Wortel
Hf.000029601.S

Mira van de Wortel

Hf.K.6180

Standard
730988996

Nativa
HSB.26757998.NL
Wallenstein
Hf.K.193

Ferusa

31.209.K

Hf.000035074

Stainz
Liz.350/T
Maurina
EL17357/T
Wolfgang
Liz.280/T
Fallona
EL17837/T
Afghan Il
1338
Akelei
13391/T
Winterstein
1406
Ramona
15886/T

Hf.000034960.B

Buchberg
Liz.270/T
Delina
EL17000/T
Standschiitz
201/T

llona
E16872/T
Alpenstein
150/Liz./T
Hanja
14554/T
Nastral
Pr.H.447193690
Merlina
Hf.K.4860

Fok./Eig.: R. Hartmann & H. Heeres, Klazienaveen

35. Saline van de Rijsdijk
Vos 4.69% inteelt

Sternwéchter
Liz.472/T
Starkey van Seadrift
823997916.K1.NL
Alisha
18422/T.S

Arachon
Liz.299/T.K1.NL
Senne van het Weideveld
Hf.000032046.S
Femme van het Vinkenbos
Hf.25068.S

Fok./Eig.: A.P.C. Jochems, Etten-Leur

36. My First Lady van de Zuidhoeve
Vos 1.37% inteelt

Woodland
Liz.431/T.S.NL
Wales
Liz.521/T.S.NL
Decolores
E18181/T

Blickfang
Liz.453/T.NL
Milady vun der Millen
L30000515.NL
Magic-Rose vun der Millen
L30000511

Fok./Eig.: W. Heijink, Hellevoetsluis

37. Merlot van 't Steengoed
Vos 2.34% inteelt

Sevruga

Hf.000035004

Stainz
Liz.350/T
Maurina
EL17357/T
Wolfgang
Liz.280/T
Abba
EL17099/T
Amadeus
101Liz.
Dorlis
14483/T
Wairan
Hf.K.218
llona van het Vinkenbos
Hf.K.6443

Hf.000035081.B

Wolfgang
Liz.280/T
Amarantha
16871/T
Straden
Liz.266/T
Davos
E17005/T
Bergdorf
Liz.373/T
llena
18253/T
Anselazio
Liz.234/T
Magic-Look vun der Millen
300001007

Hf.000034990.B

Salzmann
Liz.335/T

Steinadler
Menuett
Amadeus
Nelisa
Winterstein
Charlotte
Alpenstein
Falki

28-03-2020

Standschutz
Solvina
Amadeus
Maurizia
Walzertakt
Fairy
Nabucco
Fiola
Afghan
Muschi
Walder
Anselma
Wildmoos
Alma
Afghan Il
Rialta

23-04-2020

Barrique
Ellen
Amadeus
Dorlis
Starkenbach
Junella
Amadeus
Isabella
Archimedes
Akelei
Winzer
Holiday
Nasall

Quirly
Midas-Clarina
Meta

03-05-2020
528210004998495
Standschutz
Solvina
Amadeus
Maurizia
Walzertakt
Fairy
Aberlord
Andri
Afghan Il
Akelei
Berthol
Dunja
Winterstein
Fabienne
Wempire
Mercedes

05-05-2020

Walzertakt
Fairy
Nabucco
Aurikel
Standschutz
Mory

Andrit

Dany
Buchberg
Delina
Standschutz
llona
Afghan II
Annette
Newlook
Mandy vun der Millen

11-05-2020
528210004993402
Samarkand
Steinrosl

Pr.H.630012589
HSB.771104192
101Liz.
26753394

1406

13661/T
150/Liz./T
15707/T

2011
16325/T
101Liz.
E16343/T
Liz.167/T
EL15791/T
1514
16866/T
5/Liz.
10580/T
1317
12180/T
1295
12057/T
1338
13612/T

liz.173/T
E15082/T
101Liz.
14483/T
Liz.122/T
14299/T
101Liz.
13697/T
1509
13391/T
1438
13747/T
Pr.H.445100186
H.21063272
21208583
440950181

201/T
16325/T
101Liz.
E16343/T
Liz.167/T
EL15791/T
177TILiz.
14661/T
1338
13391/T
1343
13676/T
1406
15564/T
Hf.K.123
Hf.K.4529

Liz.167/T
EL15791/T
1514
14957/T
201/T
16299/T
1487
15107/T
Liz.270/T
EL17000/T
2011
E16872/T
1338
13916/T
311/Liz./T
L300000699

254/T/Liz.
14930/T



Liz.410/T
Sanin
Liz.505/T.S.NL

Ternata

E16622/T

Whetu
Liz.374/T.S
Merci van 't Steengoed

Hf.000032181.S
Merel van de Milt
Hf.23194.K

Fok./Eig.: R.R. Steenhuis, Lelystad

38. Elaine van de Kruusdellen
Vos 0.00% inteelt

Alex-R
BZ.026982
Adlerfels HU-Z
BZ.00BZ28925.K1.NL
Quesi
BZ.026468

Wirbelstein v.d. Haflingerborg
Hf.23360.S
Esther van de Kruusdellen
Hf.000030652.S
Sytske van de Bettekamp
Hf.25383.K

Fok./Eig.: H.A.M. te Poele, Beltrum

39. Isa van de Boerdonksedijk
Vos 1.95% inteelt

Bergquell
410665309.S.NL
Bacardi van het Ravenhof
Hf.000033366.K1
Summer
730581608.S.NL

Sternenflor
Liz.454.S.NL
Estia van de Paal
Hf.000033943.K1
Silva van Henkeshagen
Hf.000032387

Fok./Eig.: K. de Koning, Veghel

40. Mademoiselle Chanel van de Veldwijk

Vos 1.76% inteelt

Woodland
Liz.431/T.S.NL
Wales
Liz.521/T.S.NL
Decolores
E18181/T

Atomist
HR.139
Modesta van de Veldwijk
Hf.000031384.S
Moncherette van de Veldwijk
Hf.000028294.S

Fok./Eig.: E. Waenink, Borculo

Balena
E16964/T
Nabucco
1514
Tamella
13831/T
Wegbereiter
203/Liz./T
Maja
EL14949/T
Wallenstein
Hf.K.193
Midha
Hf.K.4781

Hf.000035047

Antiss-W-F

BZ.021821

Miriam

BZ.024127

Navarro-W-G

BZ.22423

Farabella

BZ.021402

Wirbel

Hf.K.206

Tahira van de Haflingerborg
Hf.K.6130

Stern

Hf.K.179

Carola van de Bettekamp
Hf.17104

Hf.000035046

Baumeister

20316002

Aura (St.Pr.St.)
410903300

Skorpion

Liz.310/T

Nativa
HSB.26757998.NL
Standschiitz

201/T

Maimuna

EL18363/T

Anthony van de Wortel
Hf.000029433.K1
Wilma van de Haarhoeve
Hf.21769.S

Hf.000035038

Wolfgang
Liz.280/T
Amarantha
16871/T
Straden
Liz.266/T
Davos
E17005/T
Amadeus
101Liz.
Nikita
15021/T
Allacher
Liz.274/T.K1.NL
Moquette
31.081.K.NL

Nabucco
Benida
Natan
Peggy

Atif

Tella
Wintertraum
Lareina
Archimedes
Minou
Winterstein
Charlotte
Midas-Clarina
Halla

17-05-2020
528210004999174
Antinor

Larissa
Sternténzer

Taomi

Novaris

Larissa

Anton Sudtirol-B
Aida

Winterstein

Hansa

Stroganow

Tessa van 't Broek
Strato

Aurora St.Pr.St.
Waro van de Haflinger Hoeve
Silvia

27-05-2020
528210004993983

Barrique

Nelly

Amsterdam

Ailyn (St.Pr.St.)

Samarkand

Delina

Amadeus

Nelisa

Starkenbach

Junella

Abendstern

Madeleine

Anthony

Mirna van de Wortel

Wimpel van de Beekenpieper
Angela van de Speldenkamp

30-05-2020
528210004999110
Walzertakt
Fairy
Nabucco
Aurikel
Standschutz
Mory

Andrit

Dany
Afghan Il
Akelei

Star

Nadja
Alpenstein
Hanja
Weltbild
Mouka

1514
15407/T
1404
13099/T
1208
11508/T
Liz.120/T
E15033/T
1509
13960/T
1406
13661/T
21208583
420050578

26641192
BZ.266X
BZ.344X
BZ.16304
268/T
BZ.266X
BZ.19557
BZ.018839
1406
H.220057189
Hf.K.148
Hf.K.5219
Hf.9128
H.420620685
Hf.K.000000094
Hf.K.3590

liz.173/T
21332195
610038696
420776792
254/TlLiz.
EL17000/T
101Liz.
26753394
Liz.122/T
14299/T
200/Liz./T
17672/T
28842102
Hf.25749.S
Hf.K.152
Hf.K.4481

Liz.167/T
EL15791/T
1514
14957/T
201/T
16299/T
1487
15107/T
1338
13391/T
1426
13942/T
150/Liz./T
14554/T
206/Liz./T
16380/T



HERKEURING

41. Zolita van de Kleef
Vos 3.32% inteelt

Stainz
Liz.350/T
Steuermann
Liz.484/T.S.NL
Somana
L15680/T

Anthony van de Wortel

Hf.000029433.K1
Zonnedame van de Wortel
Hf.000032327.S

Weltdame van de Wortel

Hf.26910.S

Fok./Eig.: T.S. Kleefman, Achlum

ELITEKEURING

42. Saliena van Fresiahoeve
Vos 0.39% inteelt

Arachon
Liz.299/T.K1.NL
Alano Star van de "Arca"-Hoeve
Hf.000032303.S
MM's Sydney-Star
630004205.S.NL

Strizzi van de Heksenketel
Hf.K.131
Sita van Fresiahoeve
Hf.26119.S
Rosita van Vredenheim
Hf.K.4285

Fok./Eig.: F. Hoolsema, Oostwold (Gem. Leek)

43. Hinte van de Bekenpieper
Vos 0.39% inteelt

Sevruga
Liz.410/T
Schach
003756112.K1.NL
Taranata
18098/T

Amadeo van de Tibbe
Hf.000029131.S
Hillary van de Bekenpieper
Hf.000033117.S
Haaijke van de Bekenpieper
Hf.000030756.S

Hf.000034007.S
1.52m
Standschiitz
201/T

Solvina
16325/T

Afghan Il

1338

Sonett

14057/T
Anthony
28842102

Mirna van de Wortel
Hf.25749.S
Allacher
Liz.274/T.K1.NL
Beata
Hf.K.6392

Hf.000034214.K1
1.50 m

Amadeus

101Liz.

Dorlis

14483/T

Straden
Liz.266/T
Sternchen-Star
E21545101

Star

Hf.K.105

Myrtle

Hf.K.2188
Master Imladris
Hf.K.117
Edelweiss van het Pad
Hf.K.2753

Hf.000034209.K1
1.49m
Salzmann
Liz.335/T

Balena
E16964/T

Altess

Liz.233/T
Ternata
E16622/T
Allacher
Liz.274/T.K1.NL
Alexa-Lee
31.685.S
Winser-G
VR.11280.K1.NL
Hollie van de Elenis
Hf.24092.K

Fok./Eig.: M. Klomps-de Vries, Winterswijk Woold

44. Maret van de Bentinckhoeve
Vos 0.59% inteelt

Stilton
Liz.411/T
Stale
003763912.S.NL
Arnella
17500/T

Allacher

Liz.274/T.K1.NL
Mitra van de Wortel
Hf.000029601.S

Mira van de Wortel

Hf.K.6180

Hf.000034234.K1
151 m

Straden
Liz.266/T

Davos
E17005/T
Nobelius
152/Liz./T
Alpenrebe
16445/T
Alpenstein
150/Liz./T

Hanja

14554/T

Nastral
Pr.H.447193690
Merlina
Hf.K.4860

Fok./Eig.: R. Hartmann & H. Heeres, Klazienaveen

45. Dakota v.d. Haflinger Hoeve
Vos 0.39% inteelt

Sevruga

Liz.410/T
Schach
003756112.K1.NL

Taranata

Hf.000034288.K1
1.49m
Salzmann
Liz.335/T

Balena

E16964/T

Altess

Liz.233/T

13-04-2016
528210004235284
Starkenbach
Junella

Amadeus

Sonja

Afghan

Muschi

Nordwind

Sabina

Amadeus

Lareina
Wallenstein

Mira van de Wortel
Alpenstein

Hanja

Amadeus

Babett

07-03-2017
528210004501376
Afghan Il
Akelei
Berthol
Dunja
Standschutz
Mory
Abendstern
Sarah
Sturmer
Alma
Admiral
Meran
Magier
Katrin
Widar

llona

15-03-2017
528210004498198
Samarkand
Steinrdsl|
Nabucco

Benida

Amadeus

Dorlis

Nabucco
Tamella
Alpenstein

Hanja

Andrit

Astrid

Waldess-B

Tilly

Haron van de Milt
Dorien

30-03-2017
528210004238998
Standschutz
Mory

Andrit

Dany
Nabucco
Arnika

Almiro

Alpina
Archimedes
Akelei

Winzer
Holiday
Nasall

Quirly
Midas-Clarina
Meta

11-04-2017
528210004495838
Samarkand
Steinrdsl

Nabucco

Benida

Amadeus

Dorlis

Liz.122/T
14299/T
101Liz.
12859/T
5/Liz.
10580/T
1258/Liz.
11307/T
101Liz.
E15033/T
Hf.K.193
Hf.K.6180
150/Liz./T
14554/T
101Liz.
13658/T

1338
13391/T
1343
13676/T
201/T
16299/T
200/Liz./T
28575392
1293
H.1540
Hf.K.62
Hf.K.1849
420326180
H.21872380
Hf.K.64
Hf.K.4761

254/T/Liz.
14930/T
1514
15407/T
101Liz.
14483/T
1514
13831/T
150/Liz./T
14554/T
1487
16281/T
BZ.278X
VR.11059
Hf.K.209
Hf.K.4835

2011
16299/T
1487
15107/T
1514
12520/T
200118
13837/T
1509
13391/T
1438
13747/T
Pr.H.445100186
H.21063272
21208583
440950181

254/T/Liz.
14930/T
1514
15407/T
101Liz.
14483/T




18098/T

Wolkenstein-B
TN.12013.K1.NL
Auke van de Faberhoeve
Hf.000028935.S
Alexandra fan Jobbegea
Hf.K.5580

Fok./Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

46. Arina Abby van de Schotenshoeve
Vos 1.76% inteelt

Abel
Hf.K.219
Adel
Hf.000030827.S
Colinde van Brokert
Hf.23584.K

Neidhart
Liz.357/T.S
Abby van Seadrift
Hf.000031327.S
Alisha
18422/T.S

Fok.: E.J. Schoterman/D.J. v.d. Berg, Olst
Eig.: R.J. Aalpoel, Teuge

47. Jetske van het Ligterink
Vos 0.59% inteelt

Sevruga
Liz.410/T
Schach
003756112.K1.NL
Taranata
18098/T

Winser-G
VR.11280.K1.NL
Jane van het Ligterink
Hf.000033095.S
Jolien van het Ligterink
Hf.K.6074

Fok./Eig.: Fam. Kobus, Aalten

48. Ravenleijn van de Kymmelshof
Vos 0.20% inteelt

Barolo
Liz.337/T
Bergwind-W-Q
BZ.26412.S.NL
F Minu-W
BZ.21825

Welt Hit
Hf.000028833.S
Ramona van het Bruno's hof
H00248502.NL
Esmee van de Hertraksestraat
Hf.24945

Fok./Eig.: H. & L. Draaisma, Peize

49. Olivia van 't Voske
Vos 0.00% inteelt
Maestro van de Bosrand
Hf.K.138
Matcho van de Bosrand
Hf.K.194

Alpin

Hf.K.3495

Windspiel

Liz.292/T.K1.NL
Roosje van de Heuvels
Hf.000032250

Samira van de Schans

Hf.K.6636

Fok.: J.J.C. Vervoort, Meterik
Eig.: R. Mulders & S. de Vries, Gaastmeer

Ternata

E16622/T

Weltcup

PD.197X

Penny

TN.11176

Maestro van de Bosrand
Hf.K.138

Henrieke

Hf.K.3103

824051717.NL.K1
1.53m
Alpenstern
22650493

Lizzy
E630075592
Aschau

Hf.K.207

Carmen van Brokert
Hf.K.6080
Nordtirol
Liz.181/T

Melissa

E16317/T
Wolfgang
Liz.280/T

Abba

EL17099/T

Hf.000034284.K1
1.47m

Salzmann

Liz.335/T

Balena

E16964/T

Altess

Liz.233/T

Ternata

E16622/T
Waldess-B

BZ.278X

Tilly

VR.11059

Wilbert van 't Lievers
Hf.K.156

Jenny van het Ligterink
Hf.K.4769

Hf.000034276.K1
1.50 m

Barkas

1iz.238/T

Abba

EL17099/T
Antinor-S

156/T

Melvelina

17018/T

Windspiel
Liz.292/T.K1.NL
Colinde van Brokert
Hf.23584.K

Mulan

Hf.K.213

Elsje van de Hertraksestraat
Hf.K.5924

Hf.000033976.K1
151 m

Magister

Hf.K.120

Roosje van Rosanne
Hf.K.2568

Mordskerl

1431

Apell

10084/T
Wachtmeister
Liz.209/T

Carla

16245/T

Animo

Hf.K.143

Sonja van der Schans
Hf.K.5292

Nabucco

Tamella

Winterstein

Rikka

Nauderer

Fiemme

Magister

Roosje van Rosanne
Were-di van de Vrijthof
Rosita

14-04-2017
528210004480519
Amadeus
Caritas
Stromboli
Lucia

Andrit
Marina-Midras
Stroganow
Cappa
Nabucco
Junella
Amadeus
Marai
Walzertakt
Fairy

Aberlord

Andri

03-05-2017
528210004496342
Samarkand

Steinrdsl|

Nabucco

Benida

Amadeus

Dorlis

Nabucco

Tamella

Winterstein

Rimalda

Amber

Wegwarte

Winner van Werkhoven
Nina van het Smeenk
Stereo van de Haflinger Hoeve
José

06-05-2017
528210004494993
Barrique

Monpti

Aberlord

Andri

Afghan Il

Mexiko

Adorno

Melodie
Wachtmeister

Carla

Aschau

Carmen van Brokert
Maifurst

Mona

Martijn uit de Polder
Eline van de Hertraksestraat

28-02-2016
528210004237819
Magier

Alke

Amor van Schafferden
Rosanne van Rosina
Mohammed

Lemma

Westwind

Agfa

Winterstein

Edle

Archimedes

Conny

Aram van het Maathuis
Moniek

Star

Daisy van der Schans

1514
13831/T
1406
12396/T
BZ.12667
TN.10876
Hf.K.120
Hf.K.2568
Hf.K.13
Hf.K.3102

101Liz.
21425108
42110984
H.42232487
1487
13880/T
Hf.K.148
Hf.K.5148
1514
14299/T
101Liz.
12811/T
Liz.167/T
EL15791/T
177TILiz.
14661/T

254/T/Liz.
14930/T
1514
15407/T
101Liz.
14483/T
1514
13831/T
1406
14479IT
501000484
13334/T
Hf.K.115
Hf.K.2817
Hf.K.126
Hf.K.2360

liz.173/T
12749/T
177TI/Liz.
14661/T
1338
A.13897/T
166/T
14967/T
Liz.209/T
16245/T
Hf.K.207
Hf.K.6080
771103391
H.421452291
Hf.K.144
Hf.K.3491

420326180
H.420311181
Hf.K.45
Hf.K.1797
20104569
9263/T

937

9033/T
1406
14228/T
1509
14412/T
Hf.K.125
Hf.K.2550
Hf.K.105
Hf.K.3931



50. Carmen van Landmansleven
Vos 1.17% inteelt

Sevruga
Liz.410/T
Spielberg
Liz.497/T.S.NL
Sonate
18220/T

Wegbereiter
203/Liz./T
Cliona
33.087.S.NL
Carla
16245/T

Fok./Eig.: W. Schipper & K.A.A. Oving, Beilen

51. Sahira
Vos 0.39% inteelt

Abel
Hf.K.219
Adel
Hf.000030827.S
Colinde van Brokert
Hf.23584.K

Nardini
430420397
Naserja
411695103
Salvia van de Wortel
Hf.22328

Hf.000034031.K1
1.53m
Salzmann
Liz.335/T
Balena
E16964/T
Standschiitz
201/T
Solvina
16325/T
Wintertraum
Liz.120/T
Lareina
E15033/T
Archimedes
1509

Conny
14412/T

410301216.K1.NL
1.48m
Alpenstern
22650493

Lizzy
E630075592
Aschau

Hf.K.207

Carmen van Brokert

Hf.K.6080
Nastral
Pr.H.447193690
Wilma (St.Pr.St.)
4474463
Steinadler
Pr.H.630012589

Stellami (voorheen Salvia)

***6179

Fok.: ZG Maatmann-Réttger, Wilsum (Duitsland)

Eig.: G. & A.A.J. v. Kempen, Moordrecht
Lijst van inzenders Haflingers:

Naam (Woonplaats)

Aalpoel, R.J. (Teuge)

Bouwman, R. (Balkbrug)
Buunk-Harmsen, H.J. (Halle)
Draaisma, H. & L. (Peize)

Frankena, J. (Sint Nicolaasga)
Hartmann & H. Heeres, R. (Klazienaveen)
Heijink, W. (Hellevoetsluis)

Hoolsema, F. (Oostwold (Gem. Leek))
Huurne, H.M. ter (Haaksbergen)
Jochems, A.P.C. (Etten-Leur)
Kempen, G. & A.A.J. v. (Moordrecht)
Kleefman, T.S. (Achlum)

Klomps-de Vries, M. (Winterswijk Woold)
Kobus, Fam. (Aalten)

Koning, K. de (Veghel)

Mulders & S. de Vries, R. (Gaastmeer)
Poele, H.A.M. te (Beltrum)
Priemis-Hart, E.P. (Kerkwerve)
Schipper & K.A.A. Oving, W. (Beilen)
Smeltink, F.J.C. (Wervershoof)
Spijkeren, G.H. v. (Staphorst)
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01-05-2016
528210004240065
Samarkand
Steinrosl|
Nabucco
Benida
Starkenbach
Junella
Amadeus
Sonja
Wildspitz
Tamella
Nabucco
Lucianna

Agra

Muschi

Afghan Il
Caprice-Medea

05-05-2016
276020000499937
Amadeus
Caritas
Stromboli
Lucia

Andrit
Marina-Midras
Stroganow
Cappa

Nasall

Quirly
Wildhorn
Daisy

Stuart

Erle

Strato

Silla

Naam (Woonplaats)
Steenhuis, R.R. (Lelystad)
Velden, M. v.d. (Schinveld)
Visschers, J.G.H. (Ruurlo)
Waenink, E. (Borculo)
Westerveld, G.H.J. (Aalten)
Westerveld, H. (Aalten)

254/T/Liz.
14930/T
1514
15407/T
Liz.122/T
14299/T
101Liz.
12859/T
1473
13831/T
1514
14058/T
1397
10580/T
1338
10756/T

101Liz.
21425108
42110984
H.42232487
1487
13880/T
Hf.K.148
Hf.K.5148
Pr.H.445100186
H.21063272
4457350
445753888
1409
H.22116785
1517
134111

Catalogusnr.
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Lijst van deelnemende Haflingers:

Naam

Akay v.d. Haflinger Hoeve
Alegro-V

Arina Abby van de Schotenshoeve
Armin van 't Hakstege

Blitz van 't Leestenschhof
Bravoure van 't Leestenschhof
Carmen van Landmansleven
Dakota v.d. Haflinger Hoeve
Elaine van de Kruusdellen
Fenny van de Halse Rug

Fleur van de Esweide

Hinte van de Bekenpieper

Isa van de Boerdonksedijk
Jetske van het Ligterink
Mademoiselle Chanel van de Veldwijk
Maes

Marea van de Bentinckhoeve
Maret van de Bentinckhoeve
Merlot van 't Steengoed
Monamour van de Veldwijk

My First Lady van de Zuidhoeve
Olivia van 't Voske

Ravenleijn van de Kymmelshof
River van 't Leestenschhof
Sahira

Saliena van Fresiahoeve
Saline van de Rijsdijk

Sevino Wilfried van Merle
Stattlich

Sterre van Schutje

Striner van Frankenastate
Zolita van de Kleef

Catalogusnr.




